РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                             ПРОЕКТ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Шестой созыв
РЕШЕНИЕ

 от ___ апреля 2018 года                                      № ___                                                п. Новонукутский

О результатах деятельности мэра и
Администрации муниципального
образования «Нукутский район»
за 2017 год и задачах на 2018 год
Заслушав и обсудив отчет мэра муниципального образования «Нукутский район» Гомбоева С.Г. «О результатах деятельности мэра и Администрации муниципального образования «Нукутский район» за 2017 год и задачах на 2018 год», руководствуясь п. 11.1 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6. ст. 33 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет мэра муниципального образования «Нукутский район» Гомбоева С.Г. «О результатах деятельности мэра и Администрации муниципального образования «Нукутский район» за 2017 год и задачах на 2018 год» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
         Председатель Думы муниципального

         образования «Нукутский район»                                                                       К.М. Баторов